
Број 6 17.07.2006. године          Службени лист општине Житиште          страна 1

1

СЛУЖБЕНИ  ЛИСТ ОПШТИНЕ  ЖИТИШТЕ

ГОДИНА  XIX      ЖИТИШТЕ 17.07.2006.  БРОЈ  6



Број 6 17.07.2006. године          Службени лист општине Житиште          страна 2

2

На основу члана 15. Закона о локалним изборима (''Службени гласник РС'' број:33/2002,
37/2002 и 42/2002), Изборна комисија општине Житиште, на седници одржаној дана 17.07.2006.
године донела је

О Д Л У К У
О УСВАЈАЊУ ОБРАЗАЦА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ

ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ РАСПИСАНИХ ЗА ДАН
10.СЕПТЕМБАР 2006. ГОДИНЕ И ТО ОД БРОЈА 1-8

I

Изборна комисија општине Житиште доноси одлуку о усвајању следећих образаца:
1. Изборна листа кандидата за избор одборника у Скупштини општине Житиште –

10.09.2006. године – Образац ИО СОЖ бр 1.
2. Овлашћење за подношење изборне листе – Образац ИО СОЖ бр 2.
3. Сагласност носиоца изборне листе кандидата за одборнике у Скупштини општине

Житиште – Образац ИО СОЖ бр 3.
4. Потврда о изборном праву кандидата за одборника у Скупштини општине Житиште –

Образац ИО СОЖ бр 4.
5. Изјава о прихватању кандидатуре за одборника у Скупштини општине Житиште – Образац

ИО СОЖ бр 5.
6. Потврда о пребивалишту кандадата за одборника у Скупштини општине Житиште –

Образац ИО СОЖ бр 6.
7. Списак бирача који подржавају изборну листу кандидата за одборнике у Скупштини

општине Житиште – Образац ИО СОЖ бр 7.
8. Изјава бирача о подржавању изборне листе кандидата за одборнике у Скупштини општине

Житиште – Образац ИО СОЖ бр 8.

II

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а биће објављена у ''Службеном листу
општине Житиште''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА – АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ЖИТИШТЕ
Изборна комисија
Број: I-013-10/06
Датум: 17.07.2006. године
Ж И Т И Ш Т Е

Председник Изборне комисије
општине Житиште
Биљана Зубац с.р.



Број 6 17.07.2006. године          Службени лист општине Житиште          страна 3

3

Образац ИО СОЖ број 1

ИЗБОРНА ЛИСТА
КАНДИДАТА ЗА ИЗБОР ОДБОРНИКА У СКУПШТИНИ ЖИТИШТЕ

10. септембра 2006. г.

__________________________________________________________________
(назив подносиоца изборне листе: политичка странка- страначка коалиција-

__________________________________________________________________
-друга политичка организција-група грађана)

подноси Изборрној комисији Општине Житиште Изборну листу

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________
(назив изборне  листе, са именом и презименом лица носиоца изборне листе ако је одређен)
за избор одборника у Скупштину општине Житиште.

Кандидати за одборнике су:

Ред.
број Име и презиме Датум

рођења Занимање Пребивалиште и адреса
становања

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11



Број 6 17.07.2006. године          Службени лист општине Житиште          страна 4

4

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Број: ______________

У _____________________ , __________________

(место) (датум)
Овлашћено лице,

_____________________
(име и презиме)

_____________________
(потпис)



Број 6 17.07.2006. године          Службени лист општине Житиште          страна 5

5

______________
Уз ову изборну листу доставља се:

1. Овлашћење лица која подносе изборну листу,

2. Писмена сагласност носиоца листе,

3. Потврда о изборном праву сваког кандидата

4. Писмена изјава сваког кандидата да прихвата кандидатуру,

5. Потврда о пребивалишту за сваког кандидата,

6. Уверење о држављанству за сваког кандидата (не старије од 6 месеци),

7. Списак бирача који подржавају изборну листу, са изјавом сваког бирача чији је потпис
оверен у складу са законом о овери потписа рукописа и преписа (код општинског суда или
надлежног органа општинске управе - у Житишту на писарници Општинске управе, а у
насељеним местима Месне канцеларије).

8. Споразум-у случају подношења заједничке изборне листе групе грађана.

9. Уколико Изборну листу предлаже коалиција странака уз Изборну листу се обавезно
подноси и писмени коалициони споразум којим се уређује расподела и престанак мандата.

10. Писмена сагласност лица чије се име користи уколико назив Изборне листе садржи име и
презиме – лично име.



Број 6 17.07.2006. године          Службени лист општине Житиште          страна 6

6

Образац ИО СОЖ број 2

ОВЛАШЋЕЊЕ
ЗА ПОДНОШЕЊЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ

Овлашћује се
1.  ____________________________  ______________________________________
          (име и презиме) (занимање)

_____________________ , ________________________________________________________
(лични број) (пребивалиште и адреса становања)

2.  ____________________________  ______________________________________
          (име и презиме) (занимање)

_____________________ , ________________________________________________________
(лични број) (пребивалиште и адреса становања)

да у име _______________________________________________________________________,
       (назив политичке странке-страначке коалиције-друге политичке организације-групе

грађана)

поднесе Изборној комисији општине Житиште изборну листу кандидата за одборнике у
Скупштини општине Житиште.

Број: __________________

У _____________________, ____________________
    (место) (датум)

М.П.
Овлашћено лице,

_______________________________
(име и презиме лица овлашћеног статутом

политичке странке, односно споразумом
групе грађана)

   ______________________
   (потпис)



Број 6 17.07.2006. године          Службени лист општине Житиште          страна 7

7

Образац ИО СОЖ број 3

САГЛАСНОСТ
НОСИОЦА ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ОДБОРНИКЕ У
СКУПШТИНИ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ

Сагласан сам да будем носилац Изборне листе кандидата за одборнике у Скупштини општине
Житиште коју подноси

_______________________________________________________________________________.
(назив подносиоца изборне листе: политичка странка-страначка коалиција-друга политичка
организација-група грађана)

У _______________________, __________________
      (место)    (датум)

 Носилац листе,

_____________________
       (име и презиме)

_____________________
(лични број)

______________________________________
(пребивалиште и адреса становања)

_____________________
  (потпис)



Број 6 17.07.2006. године          Службени лист општине Житиште          страна 8

8

Образац ИО СОЖ - 4

ПОТВРДА
О ИЗБОРНОМ ПРАВУ КАНДИДАТА ЗА ОДБОРНИКА У
СКУПШТИНИ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ

Потврђује се да ____________________, _______________
       (име и презиме) (занимање)

рођен____________, ____________, _________________________________
(датум)(лични број)     (пребивалиште и адреса становања)

__________________ који је уписан у бирачки списак општине Житиште, има

изборно право.

Број: _________________

У _________________, _________________.
(место) (датум)

М.П.
Овлашћено лице

__________________________
(име и презиме)

__________________________
     (потпис)

___________
НАПОМЕНА: Важеће су потврде издате на обрасцу општинске управе. Овај образац ће се
добијати и попуњавати у канцеларији број 31. на 1. спрату Општинске управе Житиште
(Вера Арнаутовић и Славица Шојић)



Број 6 17.07.2006. године          Службени лист општине Житиште          страна 9

9

Образац ИО СОЖ - 5

ИЗЈАВА
О ПРИХВАТАЊУ  КАНДИДАТУРЕ ЗА ОДБОРНИКА У
СКУПШТИНИ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ

Прихватам кандидатуру за одборника у Скупштини општине Житиште на Изборној листи
кандидата коју је предложила

______________________________________________
(назив политичке странке – страначке коалиције – друге
Политичке организације – групе грађана)

на дан _________________ и поднела Изборној комисији општине Житиште.
(датум подношења)

У _________________, _________________.
(место) (датум)

Кандидат,

____________________
      (име и презиме)

____________________
          (занимање)

____________________
         (лични број)

________________________________
(пребивалиште  и адреса становања)

____________________
   (својеручни потпис)



Број 6 17.07.2006. године          Службени лист општине Житиште          страна 10

10

Образац ИО СОЖ - 6

ПОТВРДА
О ПРЕБИВАЛИШТУ КАНДИДАТА ЗА ОДБОРНИКА У СКУПШТИНИ ОПШТИНЕ
ЖИТИШТЕ

Потврђује се да ________________________
       (име и презиме)

Рођен у ____________, _________________, има пребивалиште у
     (датум)     (лични број ЈМБГ)

__________________________, ______________________
                   (место)        (адреса)

__________________ године.
          (датум)

Број: _________________

У _________________, _________________.
(место) (датум)

М.П.
Овлашћено лице

__________________________
(име и презиме)

__________________________
     (потпис)

___________
НАПОМЕНА: Важеће су и потврде издате на обрасцу органа унутрашњих послова.



Број 6 17.07.2006. године          Службени лист општине Житиште          страна 11

11

Образац ИО СОЖ број 7
СПИСАК
БИРАЧА КОЈИ ПОДРЖАВАЈУ ИЗБОРНУ ЛИСТУ КАНДИДАТА ЗА ОДБОРНИКЕ
У СКУПШТИНИ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ

Изборну листу  __________________________________________________________________
(назив изборне листе и име и презиме носиоца листе ако је одређен)

 _______________________________________________________________________________
(назив изборне листе и име и презиме носиоца листе ако је одређен)

подржавају бирачи, и то:

Ред.
број Име и презиме Место и адреса пребивалишта Лични број- (ЈМБГ)

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32



Број 6 17.07.2006. године          Службени лист општине Житиште          страна 12

12

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80



Број 6 17.07.2006. године          Службени лист општине Житиште          страна 13

13

81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128



Број 6 17.07.2006. године          Службени лист општине Житиште          страна 14

14

129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176



Број 6 17.07.2006. године          Службени лист општине Житиште          страна 15

15

177
178
179
180
181
182
183
184
185
186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212



Број 6 17.07.2006. године          Службени лист општине Житиште          страна 16

16

213

214

215

216

217

218

219

220



Број 6 17.07.2006. године          Службени лист општине Житиште          страна 17

17

У _____________________, ____________________
    (место) (датум)

М.П.
Овлашћено лице,

_________________________
  (име и презиме)

_________________________
(потпис)

________________
Списак се обавезно доставља у писаном и електронском облику (ЦД или флопи диск у exel
формату), а подаци морају бити идентични.

Уз списак се достављају, сређене по азбучном реду презимена, односно по редном броју у списку
бирача све изјаве бирача који подржавају изборну листу, дате на прописаном обрасцу, чији су
потписи на изјави оверени код општинског суда, или код Општинске управе – Месне канцеларије.

Списак сачињава и потписује овлашћено лице подносиоц изборне листе.



Број 6 17.07.2006. године          Службени лист општине Житиште          страна 18

18

Образац ИО СОЖ број 8

ИЗЈАВА
БИРАЧА О ПОДРЖАВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ОДБОРНИКЕ У
СКУПШТИНИ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ

Подржавам Изборну листу кандидата за одборнике у скупштини општине Житиште, коју Изборној
комисији општини Житиште, подноси

__________________________________________________
   (назив подносиоца изборне листе: политичка странка-

_______________________________________________________________________
страначка коалиција-друга политичка организација-група грађана)

Бирач,

___________________________
(име и презиме)

___________________________
(лични број – ЈМБГ)

        ________________________________________
     (пребивалиште и адреса становања)

__________________________
(потпис)

Потврђује се да је ову Изјаву ________________________ својеручно потписао.
(име и презиме)

Идентитет бирача утврђен је на основу личне исправе.
Накнада за оверу се не наплаћује на основу члана 51. став 3. Закона о локалним изборима.

Ов. бр. ___________________

У _____________________, ____________________ у _________________ часова.
    (место) (датум)

Општински управа Житиште
Месна канцеларија ___________________

М.П.
 Референт овере,

_________________________
   (име и презиме)

_________________________
(потпис)

________________
НАПОМЕНА: Образац изјаве умножава се за потребе подносиоца изборне листе.



Број 6 17.07.2006. године          Службени лист општине Житиште          страна 19

19

И С П Р А В К А

У Службеном листу општине Житиште бр. 5 од 11.07.2006. године исправља се Решење о
именовању председника и чланова Изборне комисије општине Житиште од 11.07.2006. године
тако што уместо редних бројева у члану 1. и то ''од 17 до 34'' сада стоје редни бројеви '' од 1 до 18''.

С А Д Р Ж А Ј

Редни број                              Предмет                                                            страна

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ

1. Одлука о усвајању образаца од ИО СОЖ бр 1 до ИО СОЖ бр 8 1.
ИО СОЖ бр. 1 2.
ИО СОЖ бр. 2 5.
ИО СОЖ бр. 3 6.
ИО СОЖ бр. 4 7.
ИО СОЖ бр. 5 8.
ИО СОЖ бр. 6 9.
ИО СОЖ бр. 7 10.
ИО СОЖ бр. 8 17.
2. Исправка Службеног листа Привременог органа број 5 од 11.07.2006. год. 18.

«СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ» налази се у евиденцији јавних гласила
под матичним бројем 158/87. Издавач Општинска управа Житиште, Цара Душана 15.

Главни и одговорни уредник: Татјана Милић
    «Службени лист општине Житиште» излази по потреби


